3. MurueHko
13.2025 r. Ne 61

2024-2025 y4ebuslii roa.
I1 Hepens

Ne

54-17¢

PacKiIaikH

HawmeHoBaHue
Gmona

Cyn u3 oBolueit
kaprodens
Karrycra
MOpPKOBb
YK
3eJIeH.TOpOLLL.
Macno
MOJICOJH.
Conb
rnoBap.Ho.

Macca
BBIXO/]1a 64

54,4
20
10
10

93

4

1D

200

benxuion

1,42

Kuper

3,72

8,08

VYrneBoibl

Kannopuun

B e e e e B

71,2

54-11r

54-24m

KaprogensHoe
nope
Kaprodens
MOJIOKO
Macjo
CJIMBOHMHOE
cofb
rnosap.Hoz.
[IHuuens U3

1714
24

6,8

0,5

150

3,2

5.2

19,8

139.4

54-203

KYpHLbI
KYPHH.T].
(pue)
MOJIOKO
x71e0 muueH.
Cyxapu
MOHHPOB.
Maciio
MO/ICOJH.
Conb

nosap.ioj.

9,3
8,3
2.1

0,2

63,3
12,9

75

14,4

3,2

10,1

126,4

54-2ru

["opoiex
3eJIeHbIH

62

40 1,1

0,1

23

14,7

Yaii ¢ caxapoM
qaii yepHbIi 1
caxap 7

200 0,2

6,5

26,8

[Tpom

Xneb

MiIeHHYHBIH

30 2,43

0,3

14,52

72,6




€HHYHBIH

54-Tc Cyn kaptod.c 200 252 2,16 18,12 102
maxap. 3.
Kaprodens | 108,8
Makap.u3/i. 8
MopkoBb 10
TyK 10
Mmacio
MOJICOJIH. 2
Comab moBap
Hou. 0,3
54-6r Puc orBapHOii 150 3,7 4.8 36,5 203.5
Kpyna
pucoBast 54
Macio
CIIMBOYHOE 6.8
COJIb
rnoBap.HoJL. 0,5
54-25m | Kypuua TyuieH. 100 4.1 57 4.4 126.4
C MOpPKOBBIO
Kyp.
Ppya(dure) | 672
MOpPKOBb 28.4
i 12,9
cMeTaHa
MYKQ IILIEH. 9.1
Macno cius. 2,7
Macno 1.8
MO/ACOJH.
Counb mosap. 2,7
WOJI. 0,7
54-32xH Komnor u3 200 0,15 0,14 9,93 41,5
CBEKHX 010K
A0I0KH 452
caxap 7
[Tpom Xneb6 30 2,43 0,3 14,52 72,6

COJ1b NOBAp.HO/.

0,5

Cyn
54-8¢ rOpOXOBBIA
kaprodensb 68
ropox 16
TyK 10
MOPKOBb 10
MacJjo
MOJCOMHEYHOE 4
coJsib mosap.ioxn. [ 0,3
54-1r MakapoHsl 150 554 4.9 32,8 196,8
OTBapHbIe
MaKapoHbI 51
Macjo
CIIHBOYHOE 6.8




Bopu ¢
KarycToi 1
KapT.Beretapua
HCKHI
cBeKJa
kaprogesnb
KamycTa
MOPKOBb
YK
Macio
MOJICOJTH.
Caxap
CoOllb
nopap.iom.

40
21,7
20
12,5
10

2

0,3

54-25m Kypwuua TyuieH. 100 14,1 N7 4.4 126.4
C MOpKOBBIO
Kyp.
Tpya(pure) | 679
MOPKOBb 28.4
me |
cMeTaHa
MyKa TILIEH. 9.1
Macno caus. 2,7
Macno 1.8
TOJICOJIH.
Cosb nosap. | 2,7
oz 0,7
54-1xu Komrior u3 200 0.5 0 19,8 81
CcMecH
CYXO(pyKTOB
cyXo(pyKTbl 26.8
caxap ¢
[Ipom Xned 30 243 0,3 14,52 72,6
TLICHHYHBIH

54-11r

Kaprodenbhoe
nope
kaprogeb
MOJIOKO
Maciao
CJIMBOYHOE
COJIb NOBap.HO.

171,4
24

6,8
0,5

150

3,2

5,2

19,8

139,4

54-11p

Pri6a Tyuien. B
ToMare
Munraii(hune)
MOPKOBb
JyK
TOM.ITIOpe
caxap
macino
MOJICOJTH.
Cosib Hoa.nosap.

98,3
313
17,4

2,6

7,6
0,3

100

1547

7.4

6,3

1471

54-2ru

Yaii ¢ caxapom
Yaii uepHsIi

—_—

caxap

200

0,2

6,5

26,8




Cbo

MiueHAYHEIA

Cyn
534-11¢ KPeCTbSHCKHH
C Kpynoii
(xp.pucosas)
Kaprogens 272
Kpyrmna pucopas 8
Kanycra 30
nyK 10
MOPKOBb 10
cMeTaHa 10
MAaci10 MOACO/IH. 4
Cons nosap.ion| 0,3
54-4r Kaia 150 8.3 6,3 36 233,7
rpeutesas
pacceinmyaTasn
Kpyna
rpeyHeBas 69
Macso
CIIMBOYHOE 6,8
COJlb MOBap.HOJL. 0.5 2
54-25m | Kypuua tyuieH. 100 14,1 5.7 4.4 126.4
C MOpKOBBIO
Kyp.
rpya.(pune) | 67,2
MOPKOBb 28.4
JIyK 12,9
cMmeTaHa 9,1
MYKa TILLIeH. 2,7
Macrno ciuB. 1,1
Macno noacons. | 2.7
COJIb MOBAp.AOM.| 0,7
[Tpom Cok 200 0,6 0 36,4 151,0
dpYKTOBbII
ITpom Xneb 30 2,43 0,3 14,52 72,6

PHHK penenTyp 6,101 H THIOBBIX MEHIO /LISl OPraHu3alHH nuTaHuA obyuamomuxcs 1-4

kaaccoB B o6meobpazoBareabubix opranmsauusx: Ilocodue - M.: ®eaepalibHbIi HEHTP

rUrHeHsl # dnuaemMuosnorun Pocnorpednansopa,2022.




